Valor Estimado: R$ 423.960,16 (quatrocentos e vinte e três mil, novecentos e sessenta reais e

dezesseis centavos)

Data de Abertura: 25 de setembro de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0026.003539/2025-99

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 40.191,25 (quarenta mil cento e noventa e um reais e vinte e cinco centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

NÃO SE APLICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO
EXCLUSIVA
ME/EPP?

RESERVA COTA
ME/EPP?

EXIGE AMOSTRA/DEMONSTRAÇÃO?

SIM NÃO NÃO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MODO DE
DISPUTA REGISTRO DE PREÇO

[...]

eletrônico – Portal de Compras do Governo Federal, e as especificações constantes no ANEXO I deste Edital
– Termo de Referência, prevalecerão as últimas.

4.2. Valor estimado da contratação:
4.2.1. Conforme quadro comparativo advindo da Supel-RO (0062344450) e tabelas acima, o valor
estimado é de R$ 40.191,25 (quarenta mil cento e noventa e um reais e vinte e cinco centavos).

5. DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO:
5.1. A Instituição de Longa Permanência aara Pessoas Idosas São Vicente de Paula é uma instituição
governamental do Estado de Rondônia, vinculada à Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da Assistência